



SUOMEN PALOPÄÄLYSTÖLIITTO
FINLANDS BRANDBEFÄLSFÖRBUND

Yritysturvallisuusfoorumi 2026

Aika: 18.11.2026 11.00 - 20.11.2026 10.30

Paikka: M/S Viking Cinderella
Katajanokanlaituri 8, 00160 Helsinki

Lyhyesti: Yritysturvallisuusfoorumi (YTF) on elinkeinoelämän, viranomaisten ja järjestöjen vuosittainen kohtaamispaikka!

Sisältö: Yritysturvallisuusfoorumi tuo vuosittain yhteen turvallisuusalan asiantuntijat ajankohtaisten aiheiden äärelle. Yritysturvallisuusfoorumissa tapaat kollegoitasi yritysturvallisuuden eri sektoreilta, kartutat tietojasi ja kasvatat ammatillista verkostoasi.

Tilaisuuden järjestävät yhteistyössä Suomen Palopäälystöliitto, Finnsecurity ry, Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ja Suomen Paloinsinööriyhdistys ry.

Kohderyhmä: Tapahtuma on tarkoitettu erityisesti: - yritysten turvallisuusjohtajille ja riskienhallinnan johdolle, - yritysten turvallisuusvastaaville ja -asiantuntijoille, - turvallisuusalan yrittäjille ja päättäjille, - pelastusviranomaisille, poliiseille ja muille julkishallinnon turvallisuustehtävissä työskenteleville - pelastus- ja turvallisuusalan järjestöjen edustajille.

Tavoitteet: Foorumin tämän vuoden teemana on "Häiriöiden maailma". Tapahtuman ohjelma perustuu todennäköisimpiin liiketoiminnan häiriöitä aiheuttaviin riskeihin. Esiintyjämme ovat oman alansa huippuasiantuntijoita, joiden johdolla saat ajankohtaisen näkymän siihen, mihin yritysturvallisuuden parissa työskentelevien kannattaa kiinnittää huomiota omassa työssään. Tänä vuonna YTF antaa jälleen osallistujalle jälleen mahdollisuuden hakeutua itselleen sopivimpien sisältöjen pariin. Valittavana on kolme eri teemapajaa ja kaksi eri vierailukohdetta Tukholmassa.

Hinta: Peruslippu 785e Näytteilleasettajan paikka 850e

Puhujat: Jacek Paszkowski

Jacek Paszkowski is Head of Crime Prevention and Cybersecurity at the Swedish Theft Prevention Association, SSF. He has a background in strategic development, crime prevention, intelligence-led work and international cooperation, including several years at the Swedish Police Authority. His work focuses on strengthening practical crime prevention, public-private collaboration and resilience against physical and digital crime. He has contributed to strategic analyses, development projects and cross-sector initiatives related to organised crime, criminal economy and community safety.

Kerttu Kotakorpi

Kerttu Kotakorpi on koulutukseltaan meteorologi. Hän työskenteli 15 vuotta TV-uutisten säätiedotuksissa Nelosen sekä Ylen uutisissa. Nykyisessä työssä Ylen luontotoimituksessa tekee TV-, radio- ja verkkosisältöjä luonto- ja ilmastoaiheista. Esimerkkinä TV-sarja Kerttu ja Markku - Toivoa etsimässä, missä käsiteltiin ympäristöongelmien ratkaisuja. Lisäksi kirjoittanut kaksi kirjaa ilmastonmuutoksesta Suomessa: Suomen luonto 2100 - Tutkimusretki tulevaisuuteen (Bazar, 2021) sekä Minun luontoni (Bazar, 2023). Aktiivinen viestijä eri somekanavissa.

Eerik Klemetti

Eerik Klemetti (KTM, Aalto yliopiston kauppakorkeakoulu) työskentelee BearingPointin kansainvälisessä asiantuntijaorganisaatiossa keskittyen yritysten toimitusketjujen ja hankinnan riskienhallintaan sekä ESG-teemoihin. Hän on ollut viime aikoina arvioimassa lukuisten suomalaisten ja globaalien yritysten toimintaan kohdistuvia riskejä sekä kehittämässä toimintatapoja ja ratkaisuja toimitusketjujen riskienhallinnan parantamiseksi.

Markus Asikainen

Markus Asikainen on Goforen puolustus- ja turvallisuusliiketoiminnan johtaja. Taustana 20+ vuotta kyber- ja tietoturvan korkean turvallisuuden töitä yksityisellä ja julkisella puolella. Finnish Information Security Clusterin (FISC) Puolustus- ja turvallisuustyöryhmän puheenjohtaja. Ollut kehittämässä mm. Häätäkeskuslaitoksen, Poliisihallituksen ja sisäministeriön moniviranomaistoimintaa sekä korkean turvallisuuden sääntelyä. Markus on kysytty puhuja ennakoivan kokonaisturvallisuuden, digitaalisen huoltovarmuuden ja kaksoiskäytön asiantuntijana. Koulutukseltaan Markus on ekonomi ja Pelastusopiston hätäkeskuspäivystäjä.

Niko Ryhänen

Niko Ryhänen on yritys ja yhteiskuntaturvallisuuden asiantuntija sekä turvallisuuskonsultointiin erikoistuneen Seclion Oy:n toimitusjohtaja. Hänellä on yli 20 vuoden kokemus fyysisestä turvallisuudesta, kriittisen infrastruktuurin suojauksesta, jatkuvuudenhallinnasta ja organisaatioturvallisuuden kehittämisestä julkisella ja yksityisellä sektorilla.

Nykyisessä työssään hän toimii neuvonantajana vaativissa turvallisuushankkeissa ja tukee organisaatioita turvallisuuden strategisessa kehittämisessä. Ryhänen osallistuu aktiivisesti turvallisuuskeskusteluun asiantuntijapuheenvuorojen ja sidosryhmätyön kautta.

Tuomas Pylvänen

Tuomas Pylvänen on automaatiotekniikan diplomi-insinööri, jolla on yli 15 vuoden kokemus alan eri rooleista kenttätöistä ratkaisuarkkitehtiin ja teknologiajohtoon. Nykyisessä tehtävässään Pylvänen vastaa projektitoteutuksista Pohjoismaissa sekä johtaa kansainvälistä tiimiä. Koko uran ajan Pylvänen on työskennellyt älykkäiden kiinteistöteknologioiden parissa ja ollut mukana edistämässä toimialan digitaalista kehitystä teknologiayrityksen näkökulmasta.

Jussi Lång

Jussi Lång toimii turvallisuuden kehittämisspäällikkönä Kokkola Industrial Parkin eli KIP-alueen toimintaympäristössä. Hänellä on yli 12 vuoden kokemus nykyisestä tehtävästään yhdessä Pohjois-Euroopan merkittävimmistä epäorgaanisen kemianteollisuuden keskittymistä.

Jussin työssä turvallisuuden johtaminen tarkoittaa useiden yritysten, kriittisten toimintojen, teknisten järjestelmien, viranomaisten ja palveluntuottajien yhteensovittamista. Hänen osaamisensa painottuu erityisesti alueelliseen varautumiseen, tilannekuvan kehittämiseen, viranomaisyhteistyöhön, kulunvalvontaan, kameravalvontaan, hälytys- ja viestintäjärjestelmiin sekä turvallisuuden kehitysprojektien käytännön läpivientiin.

Jarno Anttalainen

Jarno Anttalainen on kriittisen infrastruktuurin, turvallisuuden ja varautumisen asiantuntija. Taustaltaan hän on puolustusvoimien upseeri ja on toiminut johtotehtävissä energia- ja teollisuussektorilla, muun muassa Viafin Servicessä ja Lahti Energiolla. Nykyisessä roolissaan Gasgrid Finland Oy:n valmiuspäällikkönä Anttalainen kehittää varautumista ja huoltovarmuutta kaasuverkon osalta. Anttalainen painottaa kriittisen infrastruktuurin omasuojan ja ennakoivan varautumisen keskeistä roolia yritysten liiketoiminnan jatkuvuuden turvaamisessa muuttuvassa turvallisuusympäristössä.

Heikki Paananen

Heikki Paananen, DI ja EMBA, toimii valmiusjohtajana Eleniassa, Suomen toiseksi suurimmassa sähköverkkoyhtiössä. Hän vastaa sähköverkon operatiivisesta käytöstä ja konsernin varautumis- ja valmiustoiminnoista sekä häiriötilanteiden johtamisesta. Hänellä on yli 20 vuoden kokemus energia-alalta ja 15 vuoden kokemus huoltovarmuuden ja varautumisen yhteistyöstä niin alueellisella kuin valtakunnallisella tasolla.

Heikki on luennoinut laajalti varautumisen, häiriönhallinnan ja kriisivalmiuden teemoista, viimeksi Ukrainasta vierailtuaan siellä kesällä 2025.

Ville Okkonen

Ville Okkonen toimii teollisuuspalopäällikkönä SSAB:n Raahen tehtaalla. Okkonen on työskennellyt turvallisuuden parissa noin 30 vuotta erilaisissa tehtävissä ja toimintaympäristöissä. Nykyisessä roolissaan arki koostuu paloturvallisuudesta, pelastustoiminnasta ja turvallisten käytäntöjen kehittämisestä vaativassa teollisuusympäristössä. Okkonen johtaa teollisuuspalokuntaa, suunnittelee ja toteuttaa harjoituksia sekä tekee tiivistä yhteistyötä viranomaisten ja eri sidosryhmien kanssa. Okkosta motivoi kehittää turvallisuuskulttuuria käytännönläheisesti ? pilke silmäkulmassa, mutta tosissaan silloin kun pitää.

Riku Kytölä

Riku Kytölä toimii Pohjola Vakuutuksessa palontutkijana ja omaisuusvahinkojen vastuututkijana. Hän siirtyi tehtäväänsä vuonna 2016 työskenneltyään sitä ennen vajaan 15 vuoden ajan poliisissa vaativan rikostutkinnan parissa Helsingin rikospoliisissa.

Kytölällä on laaja kokemus palojen syy- ja vastuuselvityksistä sekä vaativien vahinkotapahtumien tutkinnasta. Hän toimii aktiivisesti kouluttajana ja luennoitsijana useissa valtakunnallisissa tilaisuuksissa, mukaan lukien Poliisiammattikorkeakoulun tuhotyökurssi, joka on Suomen laajin palontutkinnan koulutuskokonaisuus.

Sami Lindfors

Palotarkastaja Sami Lindfors työskennellyt yli 20 vuotta Pirkanmaan pelastus- ja ensihoitopalveluissa onnettomuuksien ehkäisyn eri tehtävissä ja 30 vuotta sopimuspalokunnan hälytystoiminnassa. Hänen työnkuvaansa kuuluu muun muassa valvontatoiminnan kehittäminen, toiminta pelastuslaitoksen palontutkintaryhmän johtajana ja hän on toiminut tapauksen palontutkijana. Hän toimii valtakunnallisesti pelastuslaitosten kumppanuusverkoston palontutkijoiden asiantuntijaverkostossa sekä kansainvälisessä palontutkijoiden verkostossa, CTIF palontutkintakomissiossa, Suomen varajäsenenä. Tapahtunutta tulipaloa on tutkittu laajasti ja vastaavia paloja on vertailu myös valtakunnallisesti muiden pelastuslaitosten tapausten kanssa. Osana tutkinnan tuloksia julkaistiin valtakunnallinen tiedote havainnoista pelastustoiminnan kehittämiseksi sekä onnettomuuksien ennaltaehkäisemiseksi. Sami on koulutukseltaan prosessi- ja kemiantekniikan insinööri ja suorittanut pelastusalan päällystötutkinnon.

Ilkka Ahtiainen

Ilkka Ahtiainen 54-vuotias toimittaja. Hän on työskennellyt MTV Uutisissa 15 vuotta, viimeiset kuusi vuotta päätoimittajana. Ennen MTV-uraa Ahtiainen oli Helsingin Sanomien palveluksessa mm. politiikan toimittajana ja Saksan-kirjeenvaihtajana.

Ohjelma:

keskiviikko

18.11.2026

9.30 Ilmoittautumistiski aukeaa terminaalissa

11.00 Laivaan nousu

Kansi 9

Lounas

Kansi 8

Tervetulosanat

Conference, kansi 9

Avauspuheenvuoro: Kuka määrittää kriisin? Median rooli todellisuuden rakentajana häiriötilanteissa.

Erilaiset kriisit ja häiriötilanteet ovat täyttäneet journalismin agendan viime vuosina. Uutisoitavaa riittää, mutta medialle se on myös luonut tiedonhankintaan liittyviä haasteita. Alustuksessani yritysturvallisuuden ammattilaisille pyrin kirkastamaan median roolia ja toimintalogiikkaa. Samaan aikaan haluan korostaa, että sosiaalisen median aikakaudella luotettava ja eettisiin ohjeisiin nojaava tiedonvälitys on tärkeämpää kuin koskaan.

Ilkka Ahtiainen, uutispäätoimittaja, MTV Oy

Ilmastonmuutos ja lisääntyvät sään ääri-ilmiöt

Ilmastonmuutos ja luontokadon eteneminen synnyttävät valtavan uhan turvallisuudelle meillä ja maailmalla. Suomessa sään ääri-ilmiöt lisääntyvät helleaalloista rankkasateisiin. Sään vaihtelun ennakoitavuus heikkenee. Kaikki vuodenaajat ovat muutoksessa ja erityisen suurta epävarmuutta liittyy talviin.

Kerttu Kotakorpi, meteorologi,

Kahvitauko ja näyttelyyn tutustuminen

Toimitusketjut kriisissä: Toimitusketjujen riskienhallinnan merkitys suomalaisissa yrityksissä

Yritysten toimitusketjuihin kohdistuu valtava määrä kasvavia ja muuttuvia riskejä, joilla on vaikutuksia niin toiminnan turvallisuuteen, kannattavuuteen kuin myös koko yritystoiminnan jatkuvuuteen. Alati muuttuvassa toimintaympäristössä yritysten toimitusketjujen riskienhallinnasta on tullut samalla yhä keskeisempi osa suomalaisen yhteiskunnan huoltovarmuutta.

Eerik Klemetti, Senior Manager, BearingPoint

Pelikenttä muuttuu: Yritysten rooli keskiössä digitaalisen huoltovarmuuden rakentamisessa

Puheenvuorossaan Asikainen avaa yritysten tulokulmaa digitaaliseen huoltovarmuuteen. Perinteisten sektorijakojen sijaan nyt tarvitaan sulauttavaa ja integroivaa ajattelua, jossa toimijat siirtyvät toimimaan arvoketjuissa. Puheenvuoro haastaa kuulijaa tunnistamaan oman yrityksensä kannalta tärkeitä ja konkreettisia toimia sekä kehityskohtia.

Markus Asikainen, puolustus- ja turvallisuusliiketoiminnan johtaja, Gofore Oy

TEEMAPAJAT

Valitse yksi seuraavista A - C:

A. Miten data muuttaa turvallisuuden johtamisen?

Tänä päivänä useimmat toimenpiteet perustuvat saatuun hälytykseen. Mutta riittääkö tämä? Miten voisimme hyödyntää järjestelmien tuottamaa dataa ja ennustaa riskitekijät jo ennen hälytystä? Eri järjestelmien tuottamaa dataa voidaan yhdistää ja sen pohjalta voidaan siirtyä ennakoivaan riskienhallintaan sekä dataohjattuun kunnossapitoon. Näin päästään kiinni tapahtumiin, jotka toistuvasti melkein tapahtuvat - ja joita ruvetaan pitämään itsestään selvyyksinä ymmärtämättä niiden vaarallisuutta. Muutos tulee myös vaikuttamaan ihmisten päivittäisiin toimintamaleihin ja turvallisuusjohtamiseen. Olemmeko valmiit siihen?

Niko Ryhänen, toimitusjohtaja, Seclion Oy

Tuomas Pylvänen, Execution Manager, Siemens Osakeyhtiö

Jussi Lång, turvallisuuden kehittämispäällikkö, KIP Service Oy

B. Miten suojaamme energiainfrastruktuurin häiriöiltä ja uhilta?

Esityksen kuvaus: Viimeaikaiset kriisit ovat osoittaneet, miten energiainfrastruktuuri on keskeinen vaikuttamisen kohde. Kohteiden suojaamisen kehittäminen on välttämätön toimenpide kriisitilanteisiin varautumiseen. Mitä keinoja energia-alalla on suojata kallisarvoisia kohteitaan ja mihin kehityspanoksia suunnataan? Heikki Paananen avaa Sähköpoolin työryhmän havaintoja ja tuloksia.

Jarno Anttalainen, valmiuspäällikkö, Gasgrid Finland Oy

Heikki Paananen, valmiusjohtaja, Elenia

C. Akkaturvallisuus teollisuusympäristössä

Esitys käsittelee akkukäyttöisten työkalujen turvallista käyttöä, lataamista ja säilytystä teollisuusympäristössä. Tavoitteena on ehkäistä akkupalot tunnistamalla riskit ajoissa ja toimimalla oikein vika? ja vaaratilanteissa. Lisäksi käydään läpi tehdasalueella käytössä olevia ohjeita, toimintamalleja sekä riskiperusteisia ratkaisuja, kuten paloturvakaapit.

Ville Okkonen, teollisuuspalopäällikkö, SSAB Europe Oy

Get Together -verkostoitumistilaisuus

A la carte -illallinen

Seaview Dining (kansi 8)

torstai

19.11.2026

Premium-aamiainen

TUKHOLMAN-VIERAILUKOhteet

Voit valita yhden seuraavista kohteista:

Vierailukohde 2: Suomen suurlähetystö

Ruotsin turvallisuustilanne ja Lähi-idän tilanne

Vierailukohde 3: SSF Svenska Stöldskyddsföreningen (Swedish Theft Prevention Association)

Physical access to buildings and cyber security for small and medium enterprises - Theft Protection Association's role in national cyber security strategy

Jacek Paszkowski, Head of Crime Prevention and Cybersecurity, SSF

15.15 Tampereen autohallipalo: pelastustoiminnan, palontutkinnan ja liiketoiminnan jatkuvuuden opit

Esitys tarkastelee Tampereella tapahtunutta autohallipaloa kolmen eri toimijan näkökulmasta: pelastustoiminta ja viranomaispalontutkinta, vakuutusyhtiön palontutkinta sekä tapahtuman vaikutukset kohdeorganisaation (Gofore) toimintaan ja jatkuvuuteen. Pirkanmaan pelastuslaitos avaa pelastustoiminnan keskeisen tapahtumakulun ja viranomaispalontutkinnan periaatteet, vakuutusyhtiön palontutkija kuvaa vakuutustutkinnan tavoitteet ja vahinkoarvioinnin logiikkaa, ja Goforen johto kertoo tapahtuman vaikutuksista organisaation toimintaan sekä jatkuvuuden ja viestinnän ratkaisuksista. Lopuksi yhteisessä paneelissa kootaan opit varautumiseen, yhteistyöhön ja käytännön kehitystoimiin.

Sami Lindfors, palotarkastaja, Pirkanmaan pelastuslaitos

Riku Kytölä, palontutkija, Pohjola Vakuutus

Markus Asikainen, puolustus- ja turvallisuusliiketoiminnan johtaja, Gofore Oy

Päätössanat

Päivällinen

The Buffet (kansi 8)

perjantai

20.11.2026

Premium-aamiainen

10.10 Saapuminen Helsinkiin

Lisätietoja
antaa:

Mikko Poutala

Koulutuspäällikkö

044 7225 112

mikko.poutala@sppl.fi